

Comune di Casalino

Provincia di Novara AREA TECNICO – MANUTENTIVA

Reg.	pubb	N										
------	------	---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

DETERMINAZIONE N. 173/25 del 31.05.2025 DEL COMUNE DI CASALINO

Oggetto: CARBURANTE OCCORRENTE PER IL FUNZIONAMENTO DEGLI AUTOMEZZI - IMPEGNO DI SPESA C.I.G. B7210D2920

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.F.

RAVVISATA la necessità di acquistare il carburante per il funzionamento degli automezzi in dotazione al Comune;

ATTESO che, in riferimento all'Ordinativo commissionato alla Ditta PRIMERANO MARTINO con sede in Via Marcella Balconi 14 a Granozzo con Monticello (NO), occorre procedere a un impegno di spesa nominale di € 1.925,02, I.V.A. come di legge esclusa;

DATO ATTO che il corrispettivo dell'importo appena sopra esplicitato trova la necessaria copertura finanziaria nell'ambito dell'intervento di spesa cod. 10.05.1, Capitolo 1056/1 del Bilancio di previsione 2025 del Comune di Casalino, gestione corrente, approvato con DCC n. 50 del 23.12.2024, esecutiva;

VISTA la Legge 07.08.1990, n.241 e il D. Lgs. 18.08.2000, n.267;

DETERMINA

DI ASSUMERE l'impegno di spesa nominale di € 2.348,52 di cui € 423,50 per I.V.A. come di legge, per permettere l'acquisto del carburante per il funzionamento degli automezzi in dotazione al Comune.

DI DARE ATTO che tale somma trova la necessaria copertura finanziaria nell'ambito dell'intervento di spesa cod. 10.05.1 Capitolo 1056/1 del Bilancio di previsione 2025 del Comune di Casalino, gestione corrente, dando comunque atto del rispetto dell'art.191 c.1 del D. Lgs.18.08.2000, n.267.

DI TRASMETTERE la presente all'Ufficio Finanziario per l'idonea prenotazione di spesa e per l'apposizione del visto di regolarità contabile.

DI PUBBLICARE la presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, all'albo pretorio on-line per 15 giorni consecutivi e la stessa avrà esecuzione immediata ai sensi del combinato disposto degli artt.151 c.4 e 153 del D. Lgs. 18.08.2000, n.267.

DI COMUNICARE che, a norma dell'art.8 della Legge n.241/1990, il responsabile del procedimento è l'ing. Filippo FOSSATI.

Il Responsabile del Servizio F.F

1/1/1/

Comune di Casalino

Servizio Finanziario

Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria della spesa, prevista nella presente determinazione.

Casalino | 1 OF OF 12 SII Responsabile del Servizio Finanziario

(Etienhe BALOSSIN